
LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO KALNŲ DVIRAČIAIS KOMITETO POSĖDIS  

Kaunas, 2020-04-22 

Pirmininkas: Ramunė Arlauskienė 

Sekretorius: Ramunė Arlauskienė 

Posėdis vyko elektroninėmis priemonėmis 

Ramunė Arlauskienė – komiteto pirmininkė 

Petras Andrašiūnas – komiteto narys 

Regimantas Kavaliauskas – komiteto narys  

Šarūnas Dmukauskas – komiteto narys 

Julius Juodišius – komiteto narys 

Svarstomas klausimai 

1. 2020 metų OSKD suaugusių atrankos kriterijai ir tvarka į Pasaulio OSKD jaunimo ir 

suaugusių Pasaulio OSKD čempionatus Portugalijoje, Pasaulio OSKD Taurės etapą 

Suomijoje, Europos OSKD jaunių čempionatą Portugalijoje. 

Atsižvelgiant, kad dėl COVID – 19, 2020 metų  Pasaulio OSKD suaugusių ir jaunimo Pasaulio 

OSKD čempionatai  bei jaunių Europos OSKD čempionatas perkelti į rudenį, taip pat, kad dėl 

susiklosčiusių aplinkybių negali įvykti suplanuotos atrankinės varžybos nutarta: 

 Atrankos kriterijus ir komandos formavimo principus paskelbti, kai bus aiškios nuostatos, dėl 

masinių renginių organizavimo Lietuvos Respublikoje. 

 

Balsavimas vyko elektroninėmis priemonėmis. 

Sekretorius Ramunė Arlauskienė 

 


